

Spogård Invest ApS

c/o René Spogård, Strandvejen 212 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 88 82 69

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Johan Hartmann Stæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spogárd Invest ApS c/o René Spogárd Strandvejen 212 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 88 82 69
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Philip Christian Spogard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Spogárd Holding ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.234 t.kr. mod -7.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.751	-11.625
Bruttoresultat	-9.751	-11.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-18.197.711	-7.071.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.398	0
Andre finansielle indtægter	101	173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.225	-34.159
Resultat før skat	-18.234.188	-7.117.229
Skat af årets resultat	-21	9.791
Årets resultat	-18.234.209	-7.107.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.236.039	-15.511.618
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.404.180
Disponeret fra overført resultat	-7.998.170	0
Disponeret i alt	-18.234.209	-7.107.438

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	161.170.005	183.367.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.170.005</u>	<u>183.367.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.170.005</u>	<u>183.367.716</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.485	202.879
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>960.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>333.485</u>	<u>1.163.521</u>
Likvide beholdninger	<u>24.080</u>	<u>163.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.565</u>	<u>1.326.919</u>
Aktiver i alt	<u>161.527.570</u>	<u>184.694.635</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.601	190.601
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.236.039
Overført resultat	151.309.139	159.307.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>161.499.740</u>	<u>183.733.949</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	0	821.830
Anden gæld	19.330	130.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.830</u>	<u>960.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.830</u>	<u>960.686</u>
Passiver i alt	<u>161.527.570</u>	<u>184.694.635</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	190.601	20.236.039	159.307.309	4.000.000	183.733.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført fra resultatdisponering	0	-20.236.039	-7.998.170	10.000.000	-18.234.209
	190.601	0	151.309.139	10.000.000	161.499.740

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.203
Andre finansielle omkostninger	29.225	1.956
	29.225	34.159
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	163.131.677	163.131.677
Kostpris 30. april 2023	163.131.677	163.131.677
Opskrivninger 1. maj 2022	20.236.039	35.747.657
Andel af årets resultat	-18.197.711	-7.071.618
Udbytte	-4.000.000	-8.440.000
Nedskrivninger 30. april 2023	-1.961.672	20.236.039
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	161.170.005	183.367.716
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spogård Holding ApS	DK	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
